

BANQUE DIAMANTAIRE (SUISSE) S.A., Genève

Actifs	Bilan intermédiaire				Passifs
	31.12.01		30.06.02		
	CHF	CHF	CHF	CHF	
Liquidités	844 118	585 507	Engagements envers les banques	275 818 959	288 054 397
Créances sur les banques	44 187 166	51 209 968	- dont prêts subordonnés	14 717 783	14 610 593
Créances sur la clientèle	314 885 994	315 246 984	Autres engagements envers la clientèle	67 591 891	67 385 254
Portefeuilles de titres et de métaux précieux destinés au négoce	6 560	5 754	Comptes de régularisation	4 238 323	2 492 809
Immobilisations financières	15 058 288	13 941 582	Autres passifs	24 251 881	22 673 124
Immobilisations corporelles	6 176 754	6 111 527	Correctifs de valeurs et de provisions	3 529 012	3 278 215
Comptes de régularisation	5 724 737	6 519 434	Capital social	10 000 000	10 000 000
Autres actifs	20 500 972	20 094 927	Réserve légale générale	2 760 000	3 020 000
			Autres réserves	15 411 000	15 811 000
			Bénéfice reporté	424 515	23 524
			Bénéfice de l'exercice	3 359 008	977 360
Total des actifs	407 384 589	413 715 683	Total des passifs	407 384 589	413 715 683
Hors-bilan intermédiaire			Montant du sous-jacent	497 690 202	523 818 429
Engagements conditionnels	26 861 617	25 915 807	Valeur de remplacement positives	8 346 532	7 191 283
Opérations fiduciaires	570 790 501	531 478 529	Valeur de remplacement négatives	24 143 573	22 568 127
Compte d'exploitation					
30.06.01		30.06.02		30.06.01	
CHF		CHF		CHF	
Produits et charges de l'activité bancaire ordinaire				Charges d'exploitation	
Opérations d'intérêts				Charges du personnel	- 3 437 476
Produits des intérêts et des escomptes	18 209 769	11 046 869		Autres charges d'exploitation	- 1 157 626
Produits des intérêts et des dividendes des immobilisations financières	606 154	454 976		Total des charges d'exploitation	- 4 595 102
Charges d'intérêts	- 14 327 057	- 8 176 714		Bénéfice brut	3 439 837
Résultats des opérations d'intérêts	4 488 866	3 325 132		Amortissements sur l'actif immobilisé	- 278 072
Opérations de commissions et de prestations de service				Correctifs de valeurs, provisions et pertes	0
Produits des commissions sur les opérations de crédit	91 056	109 190		Résultat intermédiaire	3 161 765
Produits des commissions pour les opérations de négoce de titres et les placements	2 332 484	1 949 300		Produits extraordinaires	0
Produits des commissions sur les autres prestations de service	850 545	858 854		Charges extraordinaires	- 13 863
Charges de commissions	- 154 447	- 234 260		Impôts	- 801 063
Résultats des opérations de commissions et de prestations de service	3 119 638	2 683 038		Bénéfice de l'exercice	2 346 839
Résultats des opérations de négoce	586 317	77 575			977 360
Autres charges ordinaires	- 159 881	- 66 987			